РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАЧУГСКИЙ РАЙОН»
ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение Думы муниципального района «Качугский район» от 29.06.2018 года № 146 «О безвозмездной передаче имущества в федеральную собственность»

24 августа  2018  г.                                                                                 р.п. Качуг

В соответствии  с Федеральным  законом  от 6 октября  2003 года            № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации Комплексной программы профилактики правонарушений в Качугском районе на 2016-2020 годы, утвержденной постановлением администрации муниципального района от 26 ноября 2015 года № 123, руководствуясь статьями 25, 49 Устава МО «Качугский район», Дума муниципального района,

РЕШИЛА:

[bookmark: _GoBack]1. Внести изменения в п. 1 решения Думы муниципального района «Качугский район» от 29.06.2018 года № 146 «О безвозмездной передаче имущества в  федеральную собственность», изложив его в новой редакции: Согласовать безвозмездную передачу Анализатора концентрации паров этанола в выдыхаемом воздухе АКПЭ – 01М в федеральную собственность с последующим закреплением его на праве оперативного управления за МО МВД России «Качугский».
          2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Качугский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
 3. Контроль за исполнением данного решения  возложить на первого заместителя мэра муниципального района Н.В. Макрышеву.

И.о. мэра муниципального района                                      С.Ю. Ярина

24 августа  2018 г.
р.п.Качуг
№ 156